CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÚC KHẢO BÀI THI
Kỳ thi đánh giá của Bộ Công an năm 2022

Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh Học viện Cảnh sát nhân dân

	Tên tôi là:.............................................
	Sinh ngày:..................................

	Số báo danh kỳ thi đánh giá:................
	Số CMND/CCCD:.....................

	Đơn vị tuyển sinh:................................
	Tổ hợp xét tuyển:.......................

	Mã bài thi Công an (CA1/CA2):................................................................

	Đối tượng ưu tiên:................................
	Khu vực ưu tiên:........................

	Số báo danh kỳ thi tốt nghiệp THPT:.........................................................

	Số điện thoại liên hệ:..................................................................................

	Kết quả điểm kỳ thi đánh giá:
	Trắc nghiệm:...................
	điểm

	Tự luận:...........................
	điểm

	Tổng:...............................
	điểm

Tôi xin đề nghị được phúc khảo ...... bài thi, cụ thể[footnoteRef:1]:.............................................. [1:  Thí sinh có nguyện vọng phúc khảo bài thi môn nào thì ghi môn thi đăng ký phúc khảo (Trắc nghiệm/Toán học/Ngữ văn); thí sinh ghi điểm thi đã nhân hệ số, được công bố trên website của Học viện CSND.
* Lưu ý:
- Thời hạn nhận đơn phúc khảo từ ngày 01/8/2022 đến 17h00, ngày 05/8/2022 (tiếp nhận trực tiếp đơn phúc khảo của thí sinh trong giờ hành chính).
- Địa điểm nhận đơn: Phòng Quản lý đào tạo và bồi dưỡng nâng cao, tầng 2, Nhà Điều hành, Học viện CSND, Phường Cổ Nhuế 2, Quận Bắc Từ Liêm, TP Hà Nội.
- Thông tin liên hệ cán bộ tuyển sinh của Học viện CSND: Thượng tá Nguyễn Thị Mỹ Lệ, SĐT: 0975.132.383;
 Trung tá Phạm Tiến Dũng, SĐT: 0972.888.060. ]

.................................................................................................................................
Xin trân trọng cảm ơn.

	..........., ngày ..... tháng ..... năm 2022
NGƯỜI VIẾT ĐƠN
(Ký và ghi rõ họ tên)